
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE: ASSIS 
Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 

Secrebirta Munlc..,_1 de Governo • AdmlnlstniçAo 

DECRETO Nº 6.269, OE 17 OE JANEIRO OE 2013. 

Dá nova composaçao à Diretoria 
Executiva do Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do 
Município de Assis - ASSIS PREV. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, em especial aos dispositivos do Art. 56, § 1° da Lei 
Complementar nº 14 de 26 de Dezembro de 2006, que criou o Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Município de Assis - ASSISPREV, 

D E C R ETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Diretoria Executiva do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Assis -ASSIS PREV, composta com os 
seguintes membros: 

Diretor Presidente: Carlos Sérgio Dias Paião 

Diretor Administrativo Financeiro: Valter Pimentel Nicolosi 

Diretor de Beneficlos: Selma Brígida Diniz Anacleto 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 6.253, 
de 02 de Janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 de Janeiro de 2013. 

' ;;() , V 

RNAN SPINOSA MOSSINI 
Secretário Interino da Secretai ia Municipal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 17 de Janeiro de 2.013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000-Centro-Assis -SP 

�-�·��-,,,�· 


